



امیر سرتیپ امیر حاتمی وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح در سخنانی با بیان اینکه «امروز نیز همچون دوران جنگ تحمیلی، در گیر جنگی تمام عیار و همه جانبه هستیم.» اظهار کرد: تفاوت جنگ امروز با دوران هشت سال دفاع مقدس در آن است که امروز فقط به ظاهر شاهد عملیات نظامی از سوی دشمن غدار نیستیم، ولیکن معتقدیم دشمنان با به کارگیری تمام ظرفیت، توان و ابزار و توطئه‌ها به صحنه مقابله با ملت ایران اسلامی آمده‌اند تا با

«اظهار امیدواری بغداد به حل مسائل تهران – واشنگتن» در گفت‌وگو ی آفتاب یزد با ساداتیان کارشناس بین‌الملل:

در گیری ایران و آمریکا توسعه عراق را دچار چالش خواهد کرد

آفتاب یزد- گروه سیاسی: نخست‌وزیر عراق پس‌از دیدار با مایک پمپئو وزیر خارجه ترامپ اظهار کرد: «او سیگنال‌هایی در پی مذاکره با ایران و آمریکا دریافت کرده است که براساس آن همه چیز به خوبی به پایان می‌رسد.» این در حالی است که موضوع ایران بر سر عدم مذاکره با واشنگتن به ویژه دولت فعلی امریکاست. اما با این همه، عادل عبدالمهدی نخستت وزیر عراق نسبت به حل مسائل دو طرف ایران و آمریکا نگاه مثبتی دارد و ابزار امیدواری می‌کند. بر این اساس، آفتاب‌یزد درباره اظهارات اخیر نخست وزیر عراق با سید جلال ساداتیان دیپلمات و تحلیلگر مسائل بین‌الملل به گفت‌وگو پرداخته است که آن را در ادامه می‌خوانید.

آفتاب یزد- گروه سیاسی: نخست‌وزیر عراق پس‌از دیدار با مایک پمپئو وزیر خارجه ترامپ اظهار کرد: «او سیگنال‌هایی در پی مذاکره با ایران و آمریکا دریافت کرده است که براساس آن همه چیز به خوبی به پایان خواهد رسید. چرا عراق تا این‌اندازه نگاهش نسبت به مسائل میان تهران و واشنگتن مثبت است در حالی که تنش‌ها میان دو کشور ایران و آمریکا همچنان بر سر جای خود باقی است؟

پس از سفر پمپئو به عراق به نظر می‌رسد که با میانجیگری روسیه و ترکیه در رابطه با مسائل ایران و آمریکا اتفاقی در منطقه افتاده است که بر اساس این تحولات نخست وزیر عراق می‌گوید سیگنال‌هایی از ایران و آمریکا دریافت کرده‌ام؛ همه چیز به خوبی به پایان می‌رسد. چراکه برخی از منابع غیر رسمی خبر داده‌اند که پمپئو برای ساعاتی در مرز ترکیه نبود و هواپیمای او از رادار خارج شده بود. از این‌ رو برخی بر این اعتقادند که او ممکن است به روسیه رفته باشد؛ ظرفیت هم همزمان در مسکو بوده‌است. به هر روی، پمپئو پس از چند ساعت غیبت وارد بغداد شد به همین دلیل هم این اعتقاد وجود دارد که احتمالا همزمان با سفر او به منطقه اتفاقاتی افتاده باشد.

از این رو، به نظر گفت و گوی عادل عبدالمهدی با مایک پمپئو و برخی تحولات در منطقه سبب گشته است که نخست وزیر عراق چنین اظهاراتی مطرح کند.در حالی برخی تصورشان بر این است که احتمال تنش بیشتر میان تهران و واشنگتن وجود دارد که ترامپ از همه ابزار خود برای به زانو در آوردن ایران بهره برد اما همواره در همه برنامه‌هایش علیه ایران ناکام بود.اکنون مدت‌هاست با توجه به روحیه معامله گری اش از طریق ارسال ایفای نقش بیردازد.

به گزارش میزان، رئیس قوه قضاییه در ادامه با بیان اینکه شهدا و ایثارگران ما کسانی بودند که جامعه را شناختند و نیازهای آن را در ک کردند و متناسب با آن نیازها به ایفای نقش پرداختند، گفت: روشنفکران حقیقی جامعه‌ما شهدا و ایثارگران هستند.

مجله نشنال اینترست آمریکا در گزارشی با استناد به منابع خود خبر از خواسته دونالد ترامپ برای اخراج جان بولتون از دولتش داده است. به گزارش ایسننا، یک پایگاه اینترنتی آمریکایی به نام «انگنویز.نتر» در گزارشی با اعلام این خبر نوشت: است: «روز دوشنبه روزنامه نیویورک تایمز» ابتدا گزارش کرد که برخی مقامهای تندرو در دولت دونالد ترامپ، رئیس جمهور آمریکا در حال بررسی برنامه‌ای برای حمله نظامی به ایران هستند

به گفته منابعی که این روزنامه به آنها استناد کرد، این تلاش تحت رهبری جان بولتون، مشاور فرانسوی امنیت ملی دولت ترامپ هدایت می‌شود و احتمالا منجر به اعزام ۱۲۰ هزار سرباز آمریکایی به خاورمیانه خواهد شد. پس از آن یک نشریه دیگر آمریکایی یعنی «نیویوریک» بعد از رفتن به سراغ منابع خودش، این گزارش را تأیید کرد و این منابع اضافه کردند که در معیشت‌شان اقدام کنیم.

بانوان دوچرخه‌سوار بزده‌دیده‌یا بزه‌کار؟

ادامه از صفحه اول

... دوچرخه سواری بانوان در معرض آسیب یا خطر قرار گرفته باشد تا با جلوگیری از آن نسبت به تضمین آن حقوق برای عامه جامعه گام اساسی برداشته شود؟

۴- با ملاحظه مقررات قانون مجازات اسلامی نیز به هیچ عنوان نص صریحی در خصوص جرم انگاری دوچرخه سواری بانوان مشاهده نمی‌گردد مگر آن

ایجاد رعب و وحشت در منطقه و کشور، ایستادگی و مقاومت مردم عزیزمان را هدف قرار دهند. به گزارش ایسننا، امیر حاتمی رمز پیروزی و موفقیت در دوران دفاع مقدس و همه‌های سنگین دشمن در شرایط فعلی را اطاعت و پیروی از ولایت فقیه و تدابیر و رهنمودهای حکیمانه مقام معظم رهبری (مدظله‌العالی) به عنوان سکان دار کشتی انقلاب در برابر مخطره‌ها دانست و اظهار امیدواری کرد: ملت سرفراز ایران اسلامی این بار نیز همچون

دیدگاه خود در مورد مطالب و گزارش اصلی این صفحه را به صورت پیامک با شماره ۳۰۰۱۴۲۸ در میان بگذارید.

طعم شکست را به جبهه‌ی آمریکایی-صهیونیستی خواهیم چشاند

همه ی آزمون‌های گذشته با تکیه بر عزم و اراده ی ملی، نیروهای مسلح مقتدر و تلاش و حمایت‌های دولت خدمتگزار از این برهه ی حساس نیز با سربلندی عبور خواهد کرد و طعم تلخ شکست را به جبهه‌ی آمریکایی-صهیونیستی خواهد چشاند.وزیر دفاع در تبیین و تشریح وضعیت آمادگی نیروهای مسلح کشورمان در شرایط حاضر نیز گفت: به لطف خداوند متعال، امروز نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران در بالاترین نقطه از آمادگی‌های دفاعی-نظامی برای مقابله با هر گونه تهدید، زیاده خواهی قرار دارد.



دنبال میانجیگری میان تهران و واشنگتن هستند، زیرا افزایش تنش میان دو طرف را برای خود زیان بار می‌بینند در حالی که تهران مذاکره با دولت کنونی ترامپ را سم مضاعف می‌داند.

ادامه تنش میان تهران و واشنگتن چه تأثیری بر روی کشورهای منطقه خواهد گذاشت که برخی از کشورها به حل تنش میان ایران و آمریکا اصرار می‌ورزند؟ کشورهای اروپایی و برخی کشورها مانند چین، عراق و روسیه که به دنبال میانجیگری هستند، مسائل منطقه را رصد می‌کنند و به خوبی می‌دانند که درگیری میان تهران و واشنگتن به سود هیچ‌یک از کشورهای منطقه نیست، برای جلوگیری از این خسارات تلاش‌هایی از سوی برخی از کشورها به خصوص عراق در حال انجام است. به ویژه با صدور بیانیه اخیر شورای امنیت ملی ایران و اولتیماتوم تهران مبنی بر کاهش تعهدات در برجام و توقف فروش اورانیوم غنی سازی شده و آب سنگین اراک نگرانی‌هایی در جهان ایجاد کرده است مبنی بر اینکه مبادا صلح تنش میان ایران و آمریکا و کشورهای اروپایی بیش از این افزایش یابد، همچنین ژاپن و چین که متحدان سنتی ایالات متحده هستند به خوبی می‌دانند اگر قیمت نفت از ۱۰۰ دلار عبور کند اقتصاد جهان لطمه خواهد دید به همین دلیل اروپا و سایر کشورهای صاحب منافع و حتی عراق در حال گذار از بحران نیز همه تلاش‌شان بر این است که سطح بحران را تا حد ممکن میان تهران و واشنگتن پایین نگاه دارند. زیرا افزایش تنش‌ها خسارت‌های بسیاری متوجه حتی کشورهای منتقد ایران خواهد کرد.

در حالی که تهران در شرایط کنونی خواهان مذاکره نیست آیا عراق به دنبال میانجیگری میان ایران و آمریکاست؟

دو جریان در آمریکا با به پای هم در حال پیش روی هستند، جریانی که ترامپ نماینده واقعی‌اش است و به دنبال معامله با تهران است و جریانی هم تحت عنوان لابی صهیونیستی که تلاش می‌کند آمریکا را به سمت جنگ بکشاند. حال آنکه جریان اول در تلاش است که با فشار اقتصادی و جنگ تبلیغاتی، خواسته‌های خود را به تهران دیکته کند. در حالی که تهران با تکیه بر روحیه مقاومتش بر مواضع خود ایستاده است. به همین دلیل هم برخی از کشورهای صاحب منافع به ویژه عراق به

روایت «میدل ایست آی» از پیغام آمریکا به ایران از کانال عراق:

پمپئو: به دنبال جنگ نیستیم عبدالمهدی: ایران توافق جدید را نمی پذیرد

این منبع مطلع همچنین به میدل ایست آی گفت: پمپئو گفت که آمریکا مشتاق توافقی جدید است. عبدالمهدی در پاسخ او گفت که ایرانی‌ها ملتی سرفراز هستند و آن توافق را از سر نخواهند گرفت اما در عین حال پیشنهاد کرد که ایران ممکن است مشکلی با یک پروتکل الحاقی نداشته باشد. پمپئو نیز در جواب گفت که پروتکل الحاقی می‌تواند ایده خوبی باشد. این منبع مطلع در ادامه ادعا کرد: «لحن پمپئو مثبت بود و ایران را تهدید نکرد. روز بعد عبدالمهدی یک مأمور سیاسی به ایران فرستاد تا آن‌ها را از این موضوع با خبر کند.

یک منبع مطلع از نشست اخیر وزرای امور خارجه عراق و آمریکا ادعا کرده است که پمپئو در این دیدار عبدالمهدی خواسته تا این پیام را به تهران برساند که آمریکا به دنبال جنگ نیست و فقط یک توافق هسته‌ای جدید می‌خواهد. به گزارش ایسننا، به نقل از میدل ایست آی، یک منبع مطلع از دیدار هفته گذشته مایک پمپئو با عادل عبدالمهدی اظهار کرد که پمپئو از عبدالمهدی این مناسحت را پیامی مثبتی بر این که آمریکا به دنبال جنگ با ایران نیست و در واقع دونالد ترامپ خواهان یک توافق هسته‌ای جدید به نام خود است را به تهران برساند.

نشنال اینترست مطرح کرد

ترامپ سرانجام جان بولتون را اخراج می کند

نظامی در آن (شود) باعث شده که بولتون "مثل ایکاروس بیش از حد به خورشید نزدیک شود". رئیس جمهور آمریکا پیام‌های متناقضی در مورد بولتون فرستاده است. او اخیراً در مصاحبه‌ای درباره بولتون گفت که مکرراً مواضع او را تلطیف می‌کند و اینکه علاوه بر او مشاوران صلح‌طلبی در دولت دارد.

اگرچه ترامپ در کمیسین انتخاباتی ۲۰۱۶ یک چهره ضد مداخله نظامی بود اما در دوره ریاست جمهوری‌اش اطرافش را با نو محافظه‌کاران حامی مداخله نظامی مثل بولتون پر کرده است. منابع حامی ترامپ در داخل دولت اظهار نگرانی کرده‌اند که با توجه به حمایت بولتون از به وجود آوردن جنگ علیه کشورهای خارجی، حضور او در دولت برای شناسن پسرورزی مجدد ترامپ در انتخابات ریاست جمهوری ۲۰۲۰ زاینبار است و می‌تواند بخش چشمگیری از آرای او را زایل سازد.»

از بزه دیدگی بانوان دوچرخه سوار دستوری را صادر نموده باشند امر مبارکی است لیکن مشخص نیست که بانوان دوچرخه سوار نهایتاً بزده‌دیده می‌باشند یا بزهاکار؟ چسرا که اگر چه در صدر دستور صادره اقدامات و دستورات آتی به جهت جلوگیری از بزه دیدگی بانوان ذکر شده است، اما در همان دستورالعمل در صورت تخطی دوچرخه‌سواران از اقدامات ذکر شده بدواً توقیف دوچرخه و پس از آن نیز معرفی به مراجع قضایی پیش‌بینی شده است، حال معلوم نیست که بانوان دوچرخه سوار در بحث ممنوعیت دوچرخه‌سواری بزده‌دهند یا بزهاکار؟

تاکید دارد و به جای استفاده از عباراتی چون فتوای معتبر از فتاوی معتبر بهره جسته است.

۵- در پایان باید پرسش نمود که تکلیف بانوان دوچرخه سواری کسه در عرصه‌های استنباطی و جهانی و بین‌المللی دوچرخه سواری نموده و بعضاً افتخاراتی را برای کشور به ارمغان آوردند چه می‌شود؟ آیا عمل ایشان نیز حرام و مستوجب ممنوعیت است و می‌بایست از فعالیت‌های ایشان در عرصه ورزش قهرمانی معافت شود یا ایشان این ممنوعیت‌ها تنها محدود به مرزهای داخلی کشور است؟

اینکه مقام محترم قضایی در راستای جلوگیری

که ملاک عمل را ماده ۶۲۸ از کتاب پنجم قانون مجازات اسلامی قرار دهیم که در این ماده تظاهر به فعل حرام در اماکن عمومی و معابر مستوجب

عزوبهار به مجازات بر شمرده شده است، حال سوالی که مطرح می‌گردد آن است که آیا دوچرخه سواری بانوان در معابر و ملاعام اینچنین تلقی می‌گردد؟ می‌دانیم که بر اساس اصل ۱۶۷ قانون اساسی در صورت عدم وجود حکم قانونی در موضوعی، یکی از منابع قابل استناد فتاوی معتبر است. با دقت در کلمه فتاوی معتبر در می‌یابیم که قانونگذار به درستی به اجماع فقها در موضوعی که در قانون برای آن تعیین تکلیف نشده است